ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 сентября 2016 года

	№
	12/87-4

	г.Торжок

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 19, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 12.05.2016 № 176/2263-5 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», от 29.07.2016 №20/240-6 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», от 18.04.2016 №174/2187-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Торжокского избирательного округа №13 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Торжка Тверской области» территориальная  избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва в участковые избирательные комиссии города Торжка в количестве 575 (пятьсот семидесяти пяти) штук (прилагается).

2. Председателю территориальной избирательной комиссии города Торжка Шмелевой Ю.В. 6 сентября 2016 года обеспечить передачу открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии в количестве, определенном настоящим постановлением.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Торжка.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелеву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова

Приложение №1

к постановлению территориальной
избирательной комиссии города Торжка

от 05.09.2016 №12/87-4

	№ УИК
	Количество открепительных удостоверений
	С №____ по №_____

	1096
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25056 по №25080

	1097
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25081 по №25105

	1098
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25106 по №25130

	1099
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25131 по №25155

	1100
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25156 по №25180

	1101
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25181 по №25205

	1102
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25206 по №25230

	1103
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25231 по №25255

	1104
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25256 по №25280

	1105
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25281 по №25305

	1106
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25306 по №25330

	1107
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25331 по №25355

	1108
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25356 по №25380

	1109
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25381 по №25405

	1110
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25406 по №25430

	1111
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25431 по №25455

	1112
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25456 по №25480

	1113
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25481 по №25505

	1114
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25506 по №25530

	1115
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25531 по №25555

	1116
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25556 по №25580

	1117
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25581 по №25605

	1118
	25 (Двадцать пять штук)
	С №25606 по №25630

	ТИК

	по №25055

PAGE
2